

Årsredovisning

för

Stormyrlidens Entreprenad AB

559106-7680

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Larsson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Stormyrlidens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva gräv och schaktarbeten, äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i TÄRNABY.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	521	1 465	2 806	2 667
Resultat efter finansiella poster	-365	295	-448	-290
Soliditet (%)	12,8	40,0	11,7	22,9

Omsättningen har sjunkit på grund av den rådande konjunkturen, då många byggnationer avstannade delvis eller helt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	157 010	295 236	502 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		295 236	-295 236	0
Årets resultat			-364 562	-364 562
Belopp vid årets utgång	50 000	452 246	-364 562	137 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 246
årets förlust	-364 562
	87 684
disponeras så att i ny räkning överföres	87 684
	87 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		521 115	1 464 687
Övriga rörelseintäkter		0	990 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		521 115	2 455 119
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-480 962	-1 020 055
Övriga externa kostnader		-72 900	-145 336
Personalkostnader	2	-128 276	-742 052
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-133 224	-166 734
Övriga rörelsekostnader		-5 907	0
Summa rörelsekostnader		-821 269	-2 074 177
Rörelseresultat		-300 154	380 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 406	814
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 814	-86 520
Summa finansiella poster		-64 408	-85 706
Resultat efter finansiella poster		-364 562	295 236
Resultat före skatt		-364 562	295 236
Årets resultat		-364 562	295 236

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 203	268 134
Summa materiella anläggningstillgångar		92 203	268 134
Summa anläggningstillgångar		92 203	268 134
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		815 142	731 467
Övriga fordringar		76 132	75 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 194
Summa kortfristiga fordringar		891 274	855 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 975	132 603
Summa kassa och bank		88 975	132 603
Summa omsättningstillgångar		980 249	988 164
SUMMA TILLGÅNGAR		1 072 452	1 256 298

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		452 246	157 010
Årets resultat		-364 562	295 236
Summa fritt eget kapital		87 684	452 246
Summa eget kapital		137 684	502 246
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		57 019	89 871
Summa långfristiga skulder		57 019	89 871
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		192 504	136 512
Leverantörsskulder		0	115 826
Skatteskulder		22 516	7 669
Övriga skulder		645 749	401 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 980	2 234
Summa kortfristiga skulder		877 749	664 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 072 452	1 256 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	860 520	1 743 470
Inköp		35 000
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	-917 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	770 520	860 520
Ingående avskrivningar	-592 386	-1 081 376
Försäljningar/utrangeringar	47 293	655 724
Årets avskrivningar	-133 224	-166 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-678 317	-592 386
Utgående redovisat värde	92 203	268 134

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 303 235 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-57 019	-89 871
	-57 019	-89 871
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-192 504	-136 512
	-192 504	-136 512

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller efter 5 år.

Tärnaby 2025-06-24

Jörgen Larsson
Jörgen Larsson